- 244

Regione Siciliana
E.R.S.U.

Universita degli Studt

. Catania #~~

Ente ' + ersitario
Regl Nale Per i Diritto allo Smdi.o Uﬂhﬂa

Ditta: Istituto Suore Cappuccine del Sacro Cuore, Roma.
Oggetto: Pagamento convenzione mesi di febbraio, marzo, aprile 2016.

Decreto n
IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale del 25/11/2002 n° 20;

VISTO il decreto del Cominissario ad acta n® 1 del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio Caltagirone &
stato nominato Direttore dell’Ente;

VISTA la delibera n° 684 del Consiglio d’Amministrazione del 02/07/2008;

VISTA la convenzione stipulata tra ’'E.R.S.U. di Catania e I’Istituto Suore Cappucﬁine del Sacro,
Cuore, con sede in Roma; Via Asterio n. 111, C.F. 80021630589 ¢ P.IVA 021 14091008,;
proprietario delI’umta immobiliare ubicata in Catania, Viale Mario Rapisardi, n. 27, piani’
Il e II1, 1scutta nel Catasto fabbricati al foglio 25, particella 728, sub 3 e sub .4, stipuiata il
10/09/2008 e 1eg13t1at0 all Ufﬁcm delle Entrate “ Atti Civili” di Catania il 22/10/2008 al n°
13110/3, per la concessjone di servizi alloggiativi in convenzione di n® 32 posti letto da
assegnare a Stude_ntesse universitarie, siti in Catania, Viale Mario Rapisardi, n.
27:(scadenza convenzione 31,10.2016)

VISTO P’art. 6) che determina la durata della convenzione dal 01 novembre 2008 fino al 31 ottobre
2012 e si intende tacitamente rinnovata per un altro quadriennio, salvo recesso di una patrte,
che dovrd essere esercitato, a mezzo raccomandata A/R, almeno sei mesi prima del 31
ottobre.

VISTO Part. 8) che, definisce il canone di locazione in euro € 2.500,00 (duemilacinquecento/00),
pitt Iva 20%, per ciascun posto letto ed ¢ rivalutato annualmente, per un valore non
inferiore alla variazione del 75% dell’indice ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie
di impiegati ed operai;

VISTO Part, 9) che prevede il pagamento del canone, in via posticipata, entro il giorno 5 di ogni
trimestre, presso il domicilio dell’Istituto per tutti i posti letto di cui alf’art. 2, ancorché non




utilizzati. Il pagamento potrd essere effettuato anche tramite bonifico bancario su c/c
intestato all’Istituto;

VISTA la lettera di disdetta della convenzione, prot. n® 1238 del 27.02.2013;

VISTA la fattura n® 3/PACT del 07.04,2016, prot. n, 2757 dell’11,04.15, trasmessa dafl’Istituto
Suore Cappuccine del Sacro Cuore, con sede in Roma, Via Asterio n. 111, C.F.
80021630589 ¢ P, IVA 02114091008, per una somma complessiva di € 24,400,00 per il
pagamento dei servizi alloggiativi relativi ai mesi di febbraio, marzo, aprile 2016;

VISTA la dichiarazione in ordine alla tracciabilita det flussi finanziari, prot. in arrivo n° 2474 del
04.04.2016, resa dal legale rappresentante dell’Istituto Suore Cappuccine del Sacro Cuore;

VISTO il Durc dell’Istituto in argomento,

VISTA la nota del dipartimento regionale dell’istruzione e della formazione professionale, prot.
in arrivo n® 822/ del 21.01.2016, che autorizza 1’Ente alla gestione provvisoria per il
tempo strettamente necessario all’adozione del bilancio di previsione 2016;

VISTO il decreto n® 177 dei 06.04.2016 con il quale viene impegnata la somma di € 63.000,00,
oltre IVA, sul cap. 068”SPESE POSTI LETTO IN CONVENZIONE” del Bilancio 2016
per il pagamento del canone della convenzione da febbraio 2016 ad ottobre 2016, mese di
scadenza della stessa, relativamente ai servizi alloggiativi in convenzione de quibus;
DECRETA

ART. 1) - I’Ufficio di Ragioneria & autorizzato a predisporre mandato di pagamento della somma
di € 20.000,00 (imponibile) pin € 4.400,00 (IVA al 22%), a favore delle “SUORE
CAPPUCCINE DEL SACRO CUORE” mediante bonifico bancario, Cod. IBAN: IT
32T0103084070000063101702, per il pagamento della convenzione relativa ai mesi di
febbraio, marzo, aprile 2016,

La spesa di € 20.000,00 grava sul Cap. 068 " SPESE POSTI LETTO IN CONVENZIONE
" dell’Esercizio finanziario 2016, gestione competenze, giusto impegno n° 185/2016.




